令和 6 年 3 月吉日

お客様各位

株式会社アドベル

かなスマイル町田

サービス料金の改定について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、誠に

ありがとうございます。

さて、大変心苦しいお願いとなりますが、このたび、サービス料金を別紙のとおり改定さ

せていただく運びとなりましたのでご案内申し上げます。ここ数年、最低賃金の上昇や生産

年齢人口の減少による労働力不足など、労務コストの上昇もあり、現行の価格を維持するの

が困難な状況になりました。

お客様にはご負担とご迷惑をおかけすることになりますが、何卒、諸事情をご賢察の上、

ご理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、料金改定に伴い、より質の高いサービスを提供することを目指し、スタッフ一同、

日々の業務に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願

い申し上げます。

敬具

記

１．改定実施日   令和 6 年 4 月 1 日

２．改定料金    別紙のとおり

以上

【お問合せ先】

株式会社アドベル かなスマイル町田

東京都町田市中町 1-12-16-304

電話：042-851-7758

担当：天野・桐ケ谷

●定期的ご利用をお考えのお客様へ ●まずは試してみたい、そんなお客様へ

ミディアムプラン(１回３時間) お試しプラン【初回限定】

(消費税・交通費込価格)

回数 回数

※定期プランをご検討の方限定

●単発でのご利用をお考えのお客様へ
スポットプラン(１回２時間)

(消費税・交通費込価格)

回数 回数

１回 円

●一度に隅々までお掃除したいお客様へ

大掃除プラン(１回2名)

(消費税・交通費込価格)

※不在時サービスをご希望の場合、鍵預り料金として月額500円いただきます。 回数

2時間 円

3時間 円

●その他料金のご案内

延長料金 (税込価格)

時間

10分 円

月２回 25,080

月額料金 1回単価 1時間単価(税込み)

円

3,740 円

円 12,540

月３回 25,410 円 8,470 円

「かなスマイル」料金一覧表
2024年4月1日改定

月額料金 1回単価 1時間単価(税込み) 料金

(消費税・交通費込価格)

料金

18,920

28,380

料金

3,630 円33,000 円 8,250 円

6,490

(消費税・交通費込価格)

料金

10,000

3,850 円

円

円

円

2時間

3,740 円

650

3時間 9,240 円

スマイルプラン(１回２時間)

月４回

月４回 47,520 円 11,880 円 3,630

月３回 36,630 12,210 円

おすすめプラン